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BULAŞ BAZLI ÖNLEMLER (BBÖ)ACİL DURUM EYLEM PLANI 
İL/İLÇE          :ORDU/ALTINORDU 

Okulun Adı     :15 TEMMUZ İLKOKULU 

Okulun Adresi:YENİMAHALLE 322. SOKAK NO 2 ALTINORDU ORDU 

Çalışan Sayısı : 50 

Öğrenci Sayısı: 800 

15 Temmuz İlkokulunun "Okulum Temiz Belgelendirmesi" Dahilinde Hazırlanan BBÖ (Bulaş Bazlı Önleme Planı, Aşağıdaki Hususlar 

Çerçevesinde Yürütülecek Olup, Yapılacak Müdahale Yöntemleri ve Sorumlular Planda Belirtilmiştir. 

Kullanılan Terimler: 

Acil Durum Sorumlusu: Bulaş riskleri, ve bulaş durumunda kurum içi koordinasyonu sağlayacak personel 

Acil Durum Müdahale Sorumlusu: Bulaş ya da semptom(Belirti) tespit edilen kişi ile gerekli teması kuracak, tahliye ve transferini sağlayacak kişi 

İletişim Sorumlusu: Bulaş durumunda ilgili sağlık kuruluşları, çalışanlar ve bulaş durumunu yaşayan çalışanın yakınları ile iletişimi sağlayacak kişi 

KKD: Kişisel Koruyucu Donanaım (Maske, eldiven, tulum, siperlik, galoş, bone vb. 

KKD Sorumlusu: Bulaş durumunda, Acil Durum Müdahale Sorumlusuna gerekli KKD'yi sağlayacak kişi. 

Semptom: Hastalık Belirtisi 

Kontamine: Yabancı madde etkisi ile kirlenme, saflığı kaybetme; enfekte olma 

Hijyen Riskleri: Sağlığın korunması ve hastalıkların yayılmasını önlemeye yönelik uygulama ve şartlar 

Enfeksiyon Riskleri: Zararlı mikroorganizmaların vücutta yayılma sürecidir. 

BBÖ : Bulaş bazlı önlemler 

SEKÖ: Standart enfeksiyon kontrol önlemleri 

El Hijyeni : Ellerin su ve sabunla yıkanması ya da ellerin alkol bazlı antiseptik ile ovalanması 

Antiseptik : Antisepsi için kullanılan kimyasal maddeler 

15 TEMMUZ İLKOKULUNDA, BBÖ PLANINA GÖRE GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR. 

Acil Durum Sorumlusu: Gülcan SARI 

Acil Durum Müdahale Sorumlusu: Rukiye İNCE ÇELENK 

İletişim Sorumlusu: Mehmet TOPÇU 

KKD Sorumlusu: Ulaş AKTÜRK 
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ALINACAK ÖNLEYİCİ VE SINIRLANDIRICI TEDBİRLER 

 Salgın Acil Durum Sorumlusu Belirlenmeli. 

 Acil Durum Planı ve Risk Değerlendirmesi Yapılmalı. 

 Salgının Yayılmasını Önleyici Tedbirler alınmalı. 

 Temizlik ve Hijyen sağlanmalı. 

 Uygun Kişisel Koruyucu Donanımlar kullandırılmalı. 

 Seyahat ve Toplantılar ile ilgili Tedbirler alınmalı. 

UYGULANACAK MÜDAHALE YÖNTEMLER 

 İSG kurulunun bulunduğu işyerlerinde kurul tarafından, diğer işyerlerinde ise; işveren veya vekili koordinesinde, bulunması halinde işyeri 

hekimi, iş güvenliği uzmanı ve diğer sağlık personeli ile çalışan temsilcisi ve mümkünse ilk yardım eğitimi almış veya tecrübesi olan kişilerden 

hazırlık ekibi oluşturulmalı, 

 Salgın hastalıklara karşı planlanmış önlemler mevcut Salgın hastalık veya enfeksiyon Planına göre güncellenmeli ve acil durum planı devreye 

alınmalı, 

 Çalışan temsilcileri ve/veya çalışanlar güncellenen acil durum planı hakkında bilgilendirilmeli ve plan kapsamında ne yapmaları veya 

yapmamaları gerektiğinin farkında olmaları sağlanmalı, 

 Salgın hastalık veya enfeksiyon ile ilgili işyeri özelindeki tehlikeler belirlenerek ayrı bir risk değerlendirmesi veya mevcut risk değerlendirmesi 

üzerinde güncelleme yapılmalı, 

 İşyeri genelinde çalışanların sosyal güvenlik mesafesi sağlanmalı, 

 İşyerinde çalışanların kullanımı için yeterli temizlik malzemeleri bulundurulmalı 

 Çalışanlara verilecek olan iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri uzaktan eğitim şeklinde, işyeri temizliği ve düzeni, hijyen ve psikososyal risk 

faktörleri konuları öncelikle dirilerek verilmeli, 

 Çalışma alanları, lavabo, tuvalet, banyo, merdiven korkulukları, musluk ve yemekhaneler, yatakhaneler, dinlenme alanları, giyinme/soyunma 

odaları, kapı, turnike gibi ortak kullanım alanlarında hijyen şartlarına uyulmalı, 

 Mümkün olduğunca çalışanların diğer çalışanların telefonlarını, masalarını, ofislerini veya diğer çalışma araçlarını ve ekipmanlarını kullanmaları 

engellenmeli, 

 Toplantı veya etkinlikte enfeksiyonu önlemek için bir hazırlık planı geliştirilmeli, Toplantı öncesinde, sırasında ve sonrasında temizlik ve 

havalandırma yapılması sağlanmalı, 
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UYGULANACAK TAHLİYE YÖNTEMLER 

 Salgın hastalık/enfeksiyon şüpheli vakaları belirlemek için olası maruz kalma kriterleri (örneğin, kişinin gitmiş olabileceği alanlar) hakkında İSG 

Kurulu veya Hazırlık Ekibi bilgilendirilmeli, 

 Salgın hastalık/enfeksiyon şüphelisi bulunduğu takdirde işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumu ile iletişime geçmesi sağlanmalı, 

 Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işvereni işyerine gitmeden bilgilendirmeli, 

 İşverenler, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığının, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ve diğer resmi makamların 

açıklamalarını takip etmeli, 

 Salgın hastalık/enfeksiyon şüphelisi vakaların tahliyesi/transferi ile ilgili yöntem belirlenmeli. 

 Çalışanların işe başlamadan önce Salgın hastalık/enfeksiyon şüpheli olanlar ivedi olarak işyeri hekimine/aile hekimine/sağlık kurumuna 

yönlendirilmeli. 

 Bir çalışanın Salgın hastalık/enfeksiyon şüpheli olduğu tespit edilirse, işverenler diğer çalışanları Salgın hastalık/enfeksiyon  vakasına  maruz 

kalma olasılıkları konusunda bilgilendirme yapmalı ve sağlık kuruluşları ile irtibata geçmeli. 

 Bir çalışanda Salgın hastalık/enfeksiyon vakaa şüphesi bulunduğu takdirde işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumu ile iletişime geçmesi 

sağlanmalı. 

 Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve 

havalandırması yapılmalı,  

 Hasta kişinin olası temaslılarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin talimatlarına uygun olarak yapılacağı güvence altına alınmalı. 

 Etkilenen çalışanın tıbbi yardım beklerken lavaboya/banyoya gitmesi gerekiyorsa, mümkünse ayrı bir lavabo/banyo kullanımı sağlanmalı, 

ACİL TOPLANMA YERİ 

 Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumuna gitmeli ve muayenesi yapılmalı, şüphelide Salgın 

hastalık/enfeksiyon vakalarının bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun 
yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmeli ve Sağlık Bakanlığı’nın ilgili sağlık kuruluşu ile iletişime geçilerek sevki sağlanmalı. 

 Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolün sağlanmasının etkili şekilde uygulanması  
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ENFEKTE OLAN KİŞİ/KİŞİLER İÇİN ACİL DURUM MÜDAHALE KİŞİSİ TARAFINDAN KULLANILACAK KKD 

(KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR) 

1. Tıbbi maske 

2. Eldiven 

3. Tulum 

4. Siperlik 

5. Galoş 

6. Bone 

KARANTİNA ODASI OLARAK BELİRLENEN BÖLÜM 

Okulun Giriş Katında Okul Aile Birliği Odası Bölümü 

BULAŞ BAZLI ÖNLEMLER ÇERÇEVESİNDE KULLANILAN DEZENFEKTE ÜRÜNLERİ 

1. 1/10 Çamaşır suyu karışımı. 

2. El antiseptikleri vb. ürünler. 

3. Kolonya vb alkol bazlı antiseptikler. 

  

  

        

  

Planı Hazırlayan   Planı Onaylayan 

   26/08/2024 

    

    

Sezgin ATEŞ   Hasan TOMAKİN 

Müdür Yardımcısı   Okul Müdürü 


